
ABD VER ĐLERĐ HAKKINDA
ĐŞSĐZLĐK BAŞVURULARI
Đşsizlik başvurularındaki artış ABD ekonomisinin güç kaybettiğine dair bir sinyal olarak algılanmaktadır. Đşsizlik başvurularına olan talep arttıkça ekonominin
soğuduğu, aksi durumda ise ekonominin güçlenmeye devam ettiği yorumu yapılmaktadır. Açıklanacak olan datanın beklentinin üzerinde  gelmesini piyasalar
olumlu algılayacaktır.
DAYANIKLI TÜKET ĐM MAL S ĐPARĐŞLERĐ
Dayanıklı tüketim mal siparişleri verisi piyasadaki talep canlılığını yansıtan bir göstergedir. Bu verinin beklentilerin altında gelmesi halinde ABD ekonomisinin
soğumaya başladığı sonucu çıkarılacağından açıklanacak olan verinin beklentilerin altında  gelmesi istenecektir.
YENĐ EV SATIŞLARI
Yeni ev satışlarındaki artış  ekonomik aktivitedeki canlılık göstergelerinden biridir. Satışlardaki artış  diğer sektörlerde de çarpan etkisi yaratmaktadır. Datanın
beklentilerin altında  gelmesini piyasa olumlu karşılayacaktır. Ancak konut satı şlarında durgunluk ekonominin durgunlu ğa girdi ği yorumu nedeniyle
özellikle bu ülkeye ihracat yapan ülkeler açısından  olumsuz algılanabilmektedir.

MBA SATIN ALMA BA ŞVURULARI  Mortgage başvurularına olan talebi gösteren datadır.
TARIM DIŞI ĐSTĐHDAM  Part-time veya tam zamanlı olarak ticari ve kamu kuruluşlarında çalışan sayısını ifade etmektedir.
Đstihdamın beklentilerin altında gelmesi faiz artırım beklentilerini zayıflatacağı için olumlu olacaktır.
Ancak  ekonomideki canlanma belirtileri ekonomi çabuk soğumuyor bu nedenle şirket satışları ve karları hızlı düşmez" görüşünü destekleyerek olumlu etkide
yapabilir.
BÜYÜME
Beklentilerin altında gelmesi olumlu olacaktır.
KĐŞĐSEL GEL ĐRLER VE HARCAMALAR
Tüketici sektörünün gücünü ölçen göstergelerden biridir. Beklentilerin altında gelmesi olumlu olacaktır.
Kişisel harcamalar: ABD Merkez Bankası'nın enflasyon için tercih ettiği gösterge. Kişisel tüketim harcamaları  endeksi: PCE
REDBOOK
Bütün mağazaların satış miktarlarını göstermektedir. Açıklanacak olan data, tüketici harcamalarındaki artış miktarını yansıtacağından, datanın önceki döneme
göre artış göstermesi, piyasalar tarafından olumsuz algılanacaktır.
ISM ĐMALAT ENDEKS Đ
Đstihdam, üretim, yeni siparişler ve stoklar gibi konularda yaklaşık 400 imalatçı firmanın incelenmesi ile oluşturulan endeksin %50'nin üzerinde yer alması imalat
sektörünün büyüdüğünü, %50'nin altında çıkması halinde ise sektörün küçüldüğüne işarettir.  Beklentilerin altında gelmesi olumlu olacaktır.
DIŞ TĐCARET DENGESĐ
Mal ve Hizmet ihracatı ve ithalatı arasındaki fark. Ticaret açığındaki artış ABD ekonomisinin rekabet gücünün azaldığını gösterecek ve doların değer
kaybetmesine neden olacaktır.
BÜTÇE VERĐLERĐ  Bütçe açığı daha fazla borçlanma gerektireceğinden bono fiyatları üzerinde etkili olacaktır.
BEIGE BOOK        Genel ekonomik görünüm, eyalet Merkez Bankalarından toplanan bilgiler. Fed’in faiz kararı öncesinde önem taşımaktadır.

UYARI
(Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti SPK tarafından yayımlanan tebliğ
çerçevesinde; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat  kabul  etmeyen  bankalar  ile  müşteri  arasında   imzalanacak   bir   sözleşme  çerçevesinde
sunulur. Burada  ulaşılan  sonuçlar, tercih  edilen  hesaplama  yöntemi  ve / veya  yorum  tavsiyede   bulunanların kişisel görüşlerine  dayanmaktadır.  Sadece
burada yer alan bilgilere  dayanılarak  yatırım  kararı  verilmesi  sağlıklı sonuçlar doğurmayabilir. Ayrıca  burada  yer alan  bilgiler  mali durumunuz  ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. )


